OFFICE OF MANAGEMENT
& ENTERPRISE SERVICES

| MES Amendment of Solicitation

Date of Issuance: 6/12/2018 Solicitation No. 0000000056
Requisition No. Amendment No. 1
Hour and date specified for receipt of offers is changed: [X] No [ Yes, to: CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation
identified above. Such natice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and
date specified in the solicitation as follows:

(1) Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,

(2) If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to
the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation
number and bid opening date printed clearly on the front of the envelope.

ISSUED BY and RETURN TO:
U.S. Postal Delivery:

Blaine Bridges
Contracting Officer

405 - 522 - 6375
, OK - Phone Number

or

Personal or Common Carrier Delivery: Blaine.Bridges@omes.ok.gov
E-Mail Address

,OK -
Description of Amendment:

a. This is to incorporate the following:

Q1: | need clarification on this bid for the Truck spec’s. | do not see the speci’s for the truck anywhere in the
bid.Will this be a purchase off the State Contract?

Al: We have left off any spec on purpose so that we are able to get a wide range of products that consumers can
have options. Please submit any and all products that you wish. To answer your second question, this is the statewide
contract for garbage trucks. Consumers (cities, counties, etc) will be purchasing off this contract.

Q2: On page 5, A.2.4 we are required to provide a copy of the bid in its original format, not pdf. | do not know how to
provide the proposal with signatures and additional information required without using pdf format. Can you elaborate for
me please?

A2: Yes, we will be allowing PDF's to be submitted due to electronic signatures and other reasons.

Q3: | have all the insurance required by the bid, except Hired not owned. We do not require this in any way. This type
of insurance is required for delivery or transport of equipment we do not own. We don't have hired but not owned
insurance because we do not deliver equipment, we hire freight companies to make delivery of vehicles (they maintain
the proper insurance). The only time we are in a vehicle we do not own is for purposes of repair and that is well
covered by our garage keeps insurance. Please advise.

A3: Please provide us the insurance your company maintains and utilizes and respond N/A to any insurance your
company does not utilize due to the company structure.
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b. All other terms and conditions remain unchanged.

Supplier Company Name (PRINT) Date

Authorized Representative Name (PRINT)  Title Authorized Representative Signature
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